
FILMOVÉ PREMIÉRY 
V NAŠICH KINECH

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

www.evald.cz
Národní 28, Praha 1 

221 105 225

1212—2512
www.kinoatlas.cz

Sokolovská 371/1, Praha 8
222 312 737

1212—2512

Představení pro seniory za zvýhodněné vstupné 65 Kč 
Atlas: každé úterý a středu • Evald: každý všední den

partneři kina Atlas a kina Evald:partner kina Atlas: kino Evald za podpory Městské části Praha 1mediální partner

BEST FILM FEST 
Od 12. do 18. prosince uvádíme v našem kině zimní BEST 
FILM FEST. Jedná se o týdenní přehlídku nejúspěšnějších 
a divácky nejnavštěvovanějších fi lmů druhé poloviny 
letošního roku. Jednotná cena vstupenky na BEST FILM 
FEST činí pouhých 69,- Kč.

2012/ Star Wars: Vzestup Skywalkera

(USA, 2019, scifi  / akce / fantasy, režie: J.J. Abrams, hrají: 
Daisy Ridley, Adam Driver, Oscar Isaac, John Boyega)
Lucasfi lm a režisér J.J. Abrams znovu spojují síly, aby 
diváky vzali na epickou výpravu do předaleké galaxie ve 
fi lmu Star Wars: Vzestup Skywalkera. Ve strhujícím závěru 
stěžejní Ságy Skywalkerů se zrodí nové legendy a odehra-
je se konečný boj za svobodu galaxie.

1212 čt 1212 čt 14:00 Staříci cz

1312 pá 1312 pá 14:00 Tiché doteky tit

1612 po 1612 po 14:00 Ženská na vrcholu cz

1712 út 15:30 Panství Downton tit 1712 út -
1812 st 15:00 Ženská na vrcholu cz 1812 st 14:00 Jiří Suchý - Lehce s životem se prát cz

1912 čt 1912 čt 14:00 Panství Downton tit

2012 pá 2012 pá 14:00 Staříci cz

2312 po 2312 po 14:00 Ženská na vrcholu cz

2412 út - 2412 út -
2512 st - 2512 st -
2612 čt 2612 čt -
2712 pá 2712 pá 14:00 Poslední aristokratka cz

3012 po 3012 po 14:00 Fany a pes dab

3112 út - 3112 út -
11 st - 11 st -
21 čt 21 čt 14:00 Staříci cz

31 pá 31 pá 14:00 Jiří Suchý - Lehce s životem se prát cz

61 po 61 po 14:00 Poslední aristokratka cz

71 út 15:30 Jiří Suchý - Lehce s životem 
se prát cz 71 út 14:00 Vlastníci cz

81 st 15:00 Vlastníci cz 81 st 14:00 Panství Downton tit

Pokladny kin otevřeny vždy 1 hodinu před začátkem prvního  představení. Rezervace pouze po telefonu v době otevírací 
doby pokladny. Rezervace se ruší 15 minut před začátkem  představení. Vstupenky je možné zakoupit na 
webových stránkách kin nejpozději 45 minut před začátkem  představení. Změna programu vyhrazena.

2012/ Černé Vánoce

(USA, 2019, horor, režie: Sophia Takal, hrají: Imogen Poots, 
Cary Elwes, Aleyse Shannon, Lucy Currey)
Když do univerzitního městečka dorazí na Vánoce místo 
Ježíška maskovaný zabiják, budou si jeho obyvatelky přát 
jediný dárek – přežít. Černé Vánoce jsou remakem oblíbe-
né hororové klasiky, v níž místo cukroví „voní“ krev. 

program_kin_129_02.indd   1 program_kin_129_02.indd   105.12.19   14:11 05.12.19   14:11




